
UCHWAŁA NR XXXIII/690/13
RADY MIASTA TYCHY

z dnia 29 sierpnia 2013 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVIII/610/13 Rady Miasta Tychy z dnia 21 marca 2013r. w sprawie 
Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie miasta Tychy

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 15, art. 40 ustawy z dnia 8  marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013r. poz. 594, z późn. zm.), art. 4  ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2012r. poz. 391 z późn. zm.), po zaopiniowaniu przez Komisję Infrastruktury 
Miejskiej i Ochrony Środowiska, Komisję Porządku Publicznego i Zdrowia, na wniosek Prezydenta Miasta 

Rada Miasta Tychy uchwala: 

§ 1. Dokonać zmiany treści § 5  ust. 8  pkt 3) Uchwały Nr XXVIII/610/13 Rady Miasta Tychy z dnia 
21 marca 2013r. w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie miasta Tychy, poprzez 
nadanie nowego brzmienia:

„3)  lokale handlowe - 30 l na każde 10m2 powierzchni całkowitej lokalu”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tychy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Tychy

mgr Zygmunt Marczuk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 września 2013 r.

Poz. 5533


		2013-09-04T14:16:07+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




